

Mini Brochettes Apéritives +/-13gr

Réf : 13488

Fournisseur : BONCOLAC

Conditionnement	Carton de 45 pièces	Carton de 0.580 kg
-----------------	---------------------	--------------------

Liste des ingrédients	15 Brochettes figue moelleuse, roulé de Comté, tomate marinée : Comté AOP origine France 39% (lait), tomate semi séchée marinée 31% (tomate, huile de colza, origan, sel, ail), figue moelleuse origine Turquie 28%. 15 Brochettes olive noire Kalamon, mozzarella enrobée de pistache, tomate jaune marinée : Mozzarella 39% (lait entier pasteurisé, sel, correcteur d'acidité : E330, ferments lactiques), tomate jaune semi séchée marinée 35% (tomate jaune semi-déshydratée, huile de colza, sel, origan, ail), olive noire dénoyautée Kalamon origine Grèce 20% (olive, sel, vinaigre), pistache 5,4%. 15 Brochettes jambon Serrano, fromage de chèvre aux cranberries et pistache, ananas mariné : Bouchon de chèvre 35% (fromage de chèvre (lait), sel), préparation à base d'ananas 35% (ananas grillé, sucre, huile de colza, jus de citron concentré, thym, vanille), jambon Serrano 24% (jambon de porc origine Espagne, sel, dextrose, conservateurs : E252, E250 ; antioxydant : E301), cranberry séchée 3,1% (cranberry, farine de riz, sucre, huile de tournesol), poudre de pistache 1%.
Informations complémentaires	Transformé en France Sans gluten, sans colorant, sans huile de palme et sans arôme artificiel.
Allergènes	Lait et produits à base de lait (y compris le lactose), fruits à coques / Présences éventuelles : poisson, mollusques, crustacés, sésame, moutarde, soja, céleri, gluten, oeufs

Conditions de conservations	Produit surgelé, à conserver à -18°C. Ne jamais recongeler un produit décongelé
Temps de décongélation	4h entre 0°C et 4 °C
Recommandations de mise en oeuvre	Zéro préparation, zéro manipulation, sortez simplement les mini brochettes apéritives de leur emballage et laissez les décongeler 4h au réfrigérateur sur le support de votre choix. Dégustez sans plus attendre !
Durée de vie estimée après décongélation	4h entre 0°C et 24°C
Information(s) complémentaire(s)	Transformé en France Sans gluten, sans colorant, sans huile de palme et sans arôme artificiel.

Valeurs nutritionnelles pour 100g

Énergie (kj) : 796	Énergie (kcal) : 191
--------------------	----------------------

Matières grasses (g) : 11	Dont en acides gras saturés (g) : 5.90
Glucides (g) : 9.60	Dont en sucres (g) : 9.60
Fibres alimentaires (g) : 0.00	
Protéines (g) : 12	
Sel (g) : 1.10	